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ΕΛΛΗΝΙΚΗ     ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ  ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

 Καρπενήσι    21/11/2017          
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	Ταχ. Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:                
Fax
	  Ύδρας  6
Καρπενήσι 361 00
Δ. Κεφαλάς
22373 50075
 2237089076 

	ΠΡΟΣ   Οικονομική Επιτροπή 
ΚΟΙΝ.   Οικονομικό Τμήμα




ΘΕΜΑ: Πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας: «Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δημοτικών Ενοτήτων Δήμου Καρπενησίου»

Έχοντας υπόψη 
1) Το άρθρο 66 του Ν.4270/14 
2) Την παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν.3852/2010
3) Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 
4) Το τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου μας
σας γνωρίζουμε ότι η υπηρεσία μας έχει συντάξει την με αρ.88/2017 μελέτη της υπηρεσίας: «Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δημοτικών Ενοτήτων Δήμου Καρπενησίου»,  προϋπολογισμού:46.230,00 € η οποία χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους. Η δαπάνη θα βαρύνει τoυς Κ.Α του Δήμου με τις αντίστοιχες υπάρχουσες πιστώσεις ανά Δημοτική Ενότητα για το έτος 2017 ως εξής:

	
	Κ.Α.
	Υπάρχουσα πίστωση

	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Δομνίστας
	02.25.6117.002
	4.650,00 €

	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Κτημενίων
	02.25.6117.003
	3.875,00 €

	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Φουρνάς
	02.25.6117.006
	3.910,00 €

	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Προυσού
	02.25.6117.005
	4.650,00 €

	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης των Τ.Κ.  (Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Κορυσχάδων, Παυλοπούλου, Παπαρουσίου, Σελλών, Στενώματος, Στεφανίου, Φιδακίων)
	02.25.6117.015
	100 €



 Η υπηρεσίας θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16.
Παρακαλούμε για την έγκριση της παραπάνω δαπάνης και την ψήφιση και διάθεση της σχετικής πίστωσης 

	Επισυνάπτεται
Τεχνική Περιγραφή

Εσωτερική Διανομή
1. Χρον. Αρχείο
2.Φ έργου

	

                Με εντολή δημάρχου
                        Η Δ/ντρια


             Παπαδοπούλου Μαρία
              Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ
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ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα τεχνική έκθεση   αφορά τις απαραίτητες  εργασίες για την συντήρηση των υδραυλικών εγκαταστάσεων των Δημοτικών Ενοτήτων Δομνίστας, Προυσού, Κτημενίων, Φουρνάς για διάστημα (8) οχτώ  μηνών και των Τοπικών Κοινοτήτων (ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, ΑΓΙΑΣ ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ, ΒΟΥΤΥΡΟ, ΓΟΡΓΙΑΝΑΔΩΝ, ΚΑΛΕΣΜΕΝΟΥ, ΚΟΡΥΣΧΑΔΩΝ, ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΑΠΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΣΕΛΛΩΝ, ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ, ΦΙΔΑΚΙΩΝ)της ΔΕ Καρπενησίου για διάστημα (6) έξι μηνών.
Τα υλικά που θα απαιτηθούν θα παρέχονται στον Ανάδοχο από το τμήμα προμηθειών του Δήμου μετά από έγγραφο αιτιολογημένο αίτημά του. Ο ανάδοχος πρέπει να διαθέτει όλο τον απαραίτητο εξοπλισμό (οχήματα, εργαλεία)  για την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών.
Συγκεκριμένα σε όλες τις τοπικές κοινότητες των παραπάνω Δημοτικών Ενοτήτων θα γίνουν οι παρακάτω εργασίες:
Α. Συντήρηση δεξαμενών, υδρομαστεύσεων η οποία αφορά τις εξής εργασίες: καθαρισμός και χλωρίωση, απαραίτητες επισκευές και μικροκατασκευές για την ομαλή και ασφαλή λειτουργία κατά περίπτωση, καθώς και καθαρισμός των τερματικών των δικτύων τουλάχιστον μια φορά. Ο καθορισμός των διαδικασιών καθαρισμού και χλωρίωσης των δεξαμενών θα γίνεται σε συνεννόηση με το τμήμα Ύδρευσης - Αποχέτευσης σε επίπεδο τεχνογνωσίας και αφορά δυο επαναλήψεις (Απρίλιο και Ιούλιο). Επίσης ο ανάδοχος θα ελέγχει την ασφάλεια των δεξαμενών και των υδρομαστεύσεων και θα αναφέρει στην υπηρεσία πιθανά κενά στην ασφάλεια.
Β. Επισκευές βλαβών δικτύου ύδρευσης – αποχέτευσης. Σε περίπτωση που οι απαιτούμενες εκσκαφές αποκάλυψης της βλάβης είναι παραπάνω από 5,00μ3 ο ανάδοχος μπορεί να ζητήσει υποστήριξη σε μηχανικό εξοπλισμό από τις υπηρεσίες του  Δήμου Καρπενησίου.
Γ. Συντήρηση των υδραυλικών εγκαταστάσεων των δημοτικών κτιρίων που βρίσκονται στις παραπάνω Δημοτικές Ενότητες. Θα γίνεται απαραίτητα προληπτικός έλεγχος τουλάχιστον μια φορά ανά κτίριο και επισκευή των βλαβών που θα προκύψουν. Επίσης στα κτίρια που δεν χρησιμοποιούνται το χειμώνα κατά το τέλος του Φθινοπώρου θα γίνεται κένωση των δικτύων ύδρευσης ούτως ώστε να προφυλαχτούν από τον παγετό. Για τον ίδιο λόγο θα πρέπει να γίνεται και κένωση των πυροσβεστικών κρουνών που βρίσκονται στις ανωτέρω Δημοτικές Ενότητες.
Δ. Έλεγχος – Συντήρηση - Καθαρισμός καυστήρων και λεβητοστασίων των κτιρίων των ανωτέρω Δημοτικών Ενοτήτων.
Ε. Σύνδεση νέων παροχών ύδρευσης – αποχέτευσης.
  ΣΤ. Διακοπή ή επανασύνδεση υδρομέτρων σε οικίες εντός των Τοπικών Κοινοτήτων της Δημοτικής Ενότητας (κατόπιν αποφάσεως Δημοτικού Συμβουλίου Καρπενησίου αφού οι ιδιοκτήτες δεν είχαν εκπληρώσει τις οικονομικές τους υποχρεώσεις ως προς τους λογαριασμούς ύδρευσης ή με δική τους αίτηση επιθυμούν την διακοπή της υδροδότησής τους).
Η αναφορά των εργασιών θα γίνεται σε ειδικό ημερολόγιοστο οποίο ο ανάδοχος θα περιγράφει τις εργασίες που εκτέλεσε και τα υλικά που χρησιμοποίησε. Ο ανάδοχος σε συνεννόηση με τον εκάστοτε πρόεδρο ή τοπικό εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας και την Υπηρεσία θα εκτελεί την εργασία του και στην συνέχεια ο πρόεδρος θα προσυπογράφει για το πέρας των εργασιών. Σε περιπτώσεις που παρουσιαστούν βλάβες, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τις αποκαθιστά εντός 48 ωρών από την στιγμή που θα ειδοποιηθεί από την Υπηρεσία.
Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα μπορούν να υποβάλουν προσφορά για μια ή περισσότερες ή ακόμη και για το σύνολο των Δημοτικών Ενοτήτων.
Το κόστος των εργασιών συνολικά σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες όπως αναλυτικά περιγράφονται στην μελέτη θα ανέλθει στο ύψος των 46.230,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και θα καλυφθεί από Τακτικά έσοδα του Δήμου.




ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	Α/Α
	Περιγραφή
	Μ.Μ.
	Ποσότητα
	Τιμή (€)
	Δαπάνη (€)

	
	
	
	
	
	Μερική
	Ολική

	1
	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Δομνίστας


	
	Υδραυλικές εργασίες ΔΕ Δομνίστας
	ΜΗΝΑΣ
	8
	1.115,00
	8.920,00
	

	2
	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Κτημενίων


	
	Υδραυλικές εργασίες ΔΕ Κτημενίων
	ΜΗΝΑΣ
	8
	915,00
	7.320,00
	

	3
	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Φουρνάς


	
	Υδραυλικές εργασίες ΔΕ Φουρνάς
	ΜΗΝΑΣ
	8
	915,00
	7.320,00
	

	4
	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Προυσού


	
	Υδραυλικές εργασίες ΔΕ Προυσού
	ΜΗΝΑΣ
	8
	1.115,00
	8.920,00
	

	5
	Συντήρηση επισκευή δικτύων ύδρευσης των Τ.Κ.  (Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Κορυσχάδων, Παυλοπούλου, Παπαρουσίου, Σελλών, Στενώματος, Στεφανίου, Φιδακίων)

	
	Υδραυλικές εργασίες στις Τοπικές κοινότητες (Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Αγίου Ανδρέα, Αγίας Βλαχέρνας, Βουτύρο, Γοργιανάδων, Καλεσμένου, Κορυσχάδων, Παυλοπούλου, Παπαρουσίου, Σελλών, Στενώματος, Στεφανίου, Φιδακίων)
	ΜΗΝΑΣ
	6
	800,00
	4.800,00
	

	 
	 
	 
	    Σύνολο Α:
	37.280,00
	37.280,00

	 
	 
	 
	Στρογγυλοποίηση:
	2,26

	 
	 
	 
 
	Σύνολο Β:
	37.282,26

	 
	 
	 
	 
Φ.Π.Α. 24%
	8.947,74

	 
	 
	 
	        Συνολική Δαπάνη:
	46.230,00
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	Ο Συντάκτης
	
	Ελέγχθηκε - Θεωρήθηκε

	
	
	 Η  Διευθύντρια

	

Κλήμης Αναστασιάδης
	
	

Παπαδοπούλου Μαρία

	 Τεχνολόγος Μηχανολόγος
	
	 Π.Ε.Πολιτικών Μηχανικών
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